PORTARIA Nº 93, 02 DE JULHO DE 2018.

Altera a Portaria nº 06/2018 que Nomeia

membros para comporem o Conselho

Municipal de Saúde - CMS.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, considerando as determinações da Lei Municipal nº. 230, de 11

de junho de 1997 e ainda, os mandamentos de legislação Estadual e Federal,

  RESOLVE:

  Art. 1º Altera a ordem dos seguintes membros representantes das Associações

Cominitárias:

- Vladimir Bonoto Nascimento – passa a ser membro Titular  –  Cidade

- Zilá Celeni de Moraes Brum – passa a ser membro Suplente – Cidade

  Art. 2º Inclui os seguintes membros nos representantes dos Prestadores de

Serviços Públicos:

BRIGADA MILITAR:

- Ismael Berghan de Moura– Titular

- Claudio Roberto Matos de Oliveira– Suplente

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 02 de julho de 2018.

                                                                         José Luiz Camargo de Moura

                                                                                  Prefeito Municipal

        Agliberto Souza Raymundo

         Secretário de Administração

           Registre-se e Publique-se